
Nagytevel Község Önkormányzat Polgármestere 
8562 Nagytevel, Kossuth u. 56. 
 
 
 
 
 
 Tárgy: Faluházban lévő hivatalba irodai bútor beszerzése 
 
 

Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2021.(III.19.) határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Nagytevel Község 
Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

A 8562 Nagytevel, Kossuth u. 56. szám alatt lévő hivatalba bruttó 480.000.-Ft összegért irodai 
bútor beszerzéséről gondoskodom – a régi elavult bútorok helyett -, az önkormányzat 2021. évi 
költségvetése terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Orbán Sándor polgármester 
 
 
 
Nagytevel, 2021. március 19. 
 
 
 
 
 
                 Orbán Sándor 
                  polgármester 
 
 
 


